PENSILINA SIMPLY
09
/2
02
3
PE
N
SI
LI
N
A
 S
IM
PL
Y
2
PENSILINA SIMPLY
PENSILINA SIMPLY
127
79
43
12
2
L
200
Ø13
ART. L S
G300001811-1000 1000 17,52
G300001811-1200 1200 17,52
G300001811-1600 1600 17,52
G300001811-2000 2000 17,52
G300001811-3000 3000 17,52
G300002211-1000 1000 21,52
G300002211-1200 1200 21,52
G300002211-1600 1600 21,52
G300002211-2000 2000 21,52
G300002211-3000 3000 21,52
Set per pensilina a sbalzo per vetro
17,52 mm (8+8+1,52) o 21,52 mm (10 + 10 + 1,52)
effetto inoxAL
vetro escluso